
Název výkonu Cena Název výkonu Cena

Administrativní výkon 200 Kč

Cílené vyšetření (akutní při zdravotním 

problému) 2 000 Kč

Potvrzení na žádost pacienta. 100 Kč Kontrolní klinické vyšetření 1 500 Kč

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro zaměstnavatele 500 Kč POCT CRP, INR, Strep.test, 350 Kč

Lékařská zpráva na vlastní žádost (např.komerční 

pojištovny atd) 500 Kč

Test na okultní vyšetření stolice – vydání 

samoodběrné sady 200 Kč

Vyplnění formuláře na žádost pacienta (např.domov 

senioru) 200 Kč                              – vyhodnocení 350 Kč

Vyplnění formuláře pro uplatnění komerčního pojistného 500 Kč EKG 300 Kč

Přihláška na VŠ, VOŠ  200 Kč Žádost o lázně, nebo jiné žádosti 500 Kč

Posudek k práci s dětmi, nebo na letní tabory 300 Kč

Předoperační vyšetření – výkony estetické 

a plastické medicíny 2 000 Kč

Posudek na Řidičský průkaz – nový 800 Kč

Zdravotní průkaz pro neregistrované 

pacienty (cena bez RTG plic a bez výtěru) 600 Kč

                                              – rozšířený o další skupiny 500 Kč

                                               – nad 65 let 800 Kč

                                             – nad 68 let opakovaně 500 Kč Nemoc Očkovací látka Cena

Posudek k řízení plavidla 800 Kč Sezonní chřipka VAXIGRIP, Influvac 550 Kč

Svářečský průkaz – posudek 800 Kč

Zbrojní průkaz          – nový 800 Kč Klíšťová encefalitida do 50ti let FSME – IMMUN 1 000 Kč

Zdravotní průkaz pro práci v potravinářství 500 Kč
(nad 50 let hradí pojišťovna)

Sportovní prohlídka (včetně EKG) – posudek 800 Kč Pneumokoková infekce do 65 let PREVENAR 13 1 800 Kč

Aplikace vlastní očkovací látky, 250 Kč

Aplikace injekční látky na žádost lékaře specialisty 50 Kč Tetanus VACTETA, TETAVAX 350 Kč

Vratná záloha na vydání oběrové sada na okultní krvácení 100 Kč
Test na okultní krvácení stolice – vydání nové 

samoodběrné sady při ztrátě ev. při neodevzdání k 

analyze 200 Kč

Tetanus, záškrt, dávivý kašel (na objednání 

- platba předem) ADACEL, BOOSTRIX 1 050 Kč

Duplikát dočasné pracovní neschopnosti nebo jiných 

potvrzení 100 Kč

Covid19 (nepojištěný pacienti a 

samoplátci)
Comirnaty (Pfizer),                           

Spikevax (Moderna) 400 Kč

Předoperační vyšetření – pro výkony estetické a plastické 

medicíny nehrazené pojištovnou (zahrnuji EKG, vyšetření, zprávu, 

labor.vyšetření pacient hradí samostatě přímo laboratoři) 1 500 Kč

Aplikace infuse Vitaminu C - 7,5g (pokud se aplikují další 

vitaminy tak se ceny nyvyší o cenu aplikované látky) 1 500 Kč

EXPRESNÍ PŘÍPLATEK za administrativní nebo 

posudkové služby do 24h 1 000 Kč

Cena

Posudek zpusobilosti k práci kat.I 800 Kč

Cenník placených služeb a výkonů platný od 1.5.2023

Nepojištění pacienti,  samoplátci 

Ceník pracovně – lékařské služby

(nad 65 let hradí aplikaci pojišťovna)

(očkuje se sezoně od září do ledna, cena do 65 let, od 65 let hradí aplikaci pojišťovna)                                           cena 

muže být navyšena při navyšení ceny očkovací látky

Lékařské služby a výkony, které nehradí pojištovna

Očkování

(cena pro nepojištěné pacienty, pojištěným hradí pojišťovna)

Další očkování lze domluvit idividuálně - cena se odvíjí od ceny vakciny + 250kč 

aplikace očkovaní

Cena očkování je včetně aplikace, cena se muže měnit dle aktuální ceny vakciny


